



ROZPOČET č.: 2411040836

Název stavby :

Dodávka a montáž výsuvného sloupu

Název PS,SO :

Hořovice

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

04.11.2024

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A			
					montáže		dodávky	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	7	8	9	10
1	74 910 400	Sloup městský zahrazovací výsuvný elektromechanický průměr 22 délka 70 cm s LED osvětlením	ks	1			127 100,00	127 100,00
2	74 910 430	Skříň rozvaděčová - upřesnění dle místního šetření	ks	1			8 500,00	8 500,00
3	74 910 446	Řídicí jednotka pro výsuvný sloup CDS	ks	1			16 250,00	16 250,00
4	74910555R	DAKOTA, Detekce sirény-houkačky pro automatické otevření SOS	ks	1			24 800,00	24 800,00
5	dod.	GSM klíč profi	ks	1			12 500,00	12 500,00
6	dod.	Led semafor upřesnění na místě realizace	ks	1			7 800,00	7 800,00
7	74 910 535	Detektor indukční dvoukanálový pro sloup MAC	ks	2			7 160,00	14 320,00
8	74910535dod	Návin indukční smyčky	ks	2			2 150,00	4 300,00
9	dod.	Přijímač dálkového ovládání	ks	1			2 650,00	2 650,00
10	dod.	Dálkový ovladač	ks	2			850,00	1 700,00
11	220 960 161	Uložení indukční smyčky	ks	2	2 450,00	4 900,00		
12	220 860 211	Montáž elektromechanického výsuvného sloupu včetně zatažení a zapojení ovládacího kabelu, připojení napájení, vyzkoušení činnosti, montáže sloupu do instalačního boxu	ks	1	12 400,00	12 400,00		
13	220 860 212	Montáž řídicí jednotky včetně montáže řídicí jednotky, zapojení sloupu a napájení, zapojení ovládacích a bezpečnostních prvků, seřízení a přezkoušení systému pro elektromechanický výsuvný sloup	ks	1	9 500,00	9 500,00		
14	220 960 116	Montáž indukčního smyčkového detektoru	ks	1	1 170,00	1 170,00		
15	mont.	Doprava	ks	1	2 800,00	2 800,00		
		Materiál který není skladem nutno objednat, doba dodání cca 6-8 týdnů						
		Celkem montáž / dodávka				30 770,00		219 920,00
		Cena bez DPH 21%						250 690,00
Petr Buriánek OeO Braunerova 854/8 Praha 8 CZ IČO:61374512 DIČ:CZ6603041082 mob. [redacted] www.oeoczech.cz email: [redacted]								